

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jako „Dodatek“)

(ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE 80 0115 28266 5 24005/SAP169136)

kterou uzavřeli

na straně jedné: **Město Litomyšl**
IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Skanska a.s.**
IČO: 26271303, DIČ: CZ699004845
sídlo Křížíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
zápis v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904
zastoupena Ing. Petrem Dohnálkem, oblastním manažerem a Ing. Tomášem
Chrbolkou, hlavním stavbyvedoucím, oba na základě plné moci

- dále jen zhotovitel -

společně jako – smluvní strany -

I.

Preambule

1. Zhotovitel realizuje pro objednatele stavební dílo „**Oprava pojižděné střechy parkoviště Z. Kopala v Litomyšli**“ (dále jen jako „Dílo“), a to na základě smlouvy o dílo č. smlouvy zhotovitele 80 0115 28266 5 24005/SAP 169136 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 27. 2. 2024 (dále jako „smlouva o dílo“).
2. V rámci realizace Díla došlo ještě před dokončením nově budovaného hydroizolačního souvrství k jeho poškození vzniklým trhlinami. Na základě provedené diagnostiky příčin tohoto poškození bylo zjištěno, že se nejedná o izolovanou poruchu samotné hydroizolace, nýbrž o důsledek závažně narušeného statického působení nosné železobetonové stropní konstrukce objektu parkoviště, a to vlivem kumulativních účinků dlouhodobého zatékání do konstrukce.

II.

Předmět dohody – způsob zhotovení díla a odpovědnost za vady díla

1. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že nosná železobetonová stropní konstrukce objektu, na níž je Dílo realizováno, vykazuje závažné statické poruchy, a že tento technicky nevyhovující a zjevně závadný stav nelze přičítat k tíži zhotovitele. Zároveň zhotovitel byl se stavem prokazatelně seznámen a z uvedeného stavu vychází jeho další postup při realizaci díla.
2. Smluvní strany dále potvrzují, že zhotovitel na nevyhovující stavebně-technický stav objektu objednatele řádně a prokazatelně písemně upozornil.
3. Smluvní strany se dále shodly, že za stávajícího technického stavu nosné stropní konstrukce není ze strany zhotovitele objektivně možné navrhnout a realizovat takové technické řešení, které by zajistilo plně funkční, bezporuchové a trhlinami nezasazené hydroizolační souvrství, a to po dobu záruční lhůty sjednané dle čl. X Smlouvy o dílo. Vzhledem k uvedenému se smluvní strany dohodly, že zhotovitel provede dokončení Díla v rozsahu stanoveném pokyny objednatele,

přičemž toto dokončení má charakter dočasného a provizorního řešení, jehož účelem je umožnění omezeného a kontrolovaného užívání Díla jako veřejného parkoviště.

4. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že zhotovitel nenese odpovědnost za vady vzniklé v důsledku stávajícího technického stavu nosné železobetonové konstrukce, ani za případnou škodu, která z tohoto stavu vznikne objednateli či třetím osobám. Objednatel výslovně bere na vědomí, že za daných technických okolností nepřebírá zhotovitel žádnou odpovědnost za vady v dosažení běžných stavebních parametrů funkčnosti, životnosti či bezvadnosti hydroizolačního systému, které by byly přímým důsledkem dlouhodobě nevyhovujícího stavu nosné konstrukce.
5. Zhotovitel však i přes dočasný charakter díla odpovídá za provedení díla kvalitně, řádně a s veškerou odbornou péčí. Zhotovitel plně odpovídá za veškeré vady a škody, které vzniknou v důsledku nesprávného technologického postupu, použití nevhodného materiálu nebo jiného pochybení na jeho straně při realizaci tohoto dočasného řešení.
6. Smluvní strany se dohodly, že žádné prohlášení zhotovitele uvedené v tomto Dodatku nelze považovat za přijetí odpovědnosti za vady nebo škody vyplývající ze stavu objektu, který je mimo jeho kontrolu.
7. Strany se dohodly, že výše uvedená ujednání mají přednost před jakýmkoli odchylnými ustanoveními smlouvy nebo jejích příloh, která by mohla zhotoviteli ukládat odpovědnost za vady, škodu nebo kvalitu Díla v rozsahu, který je v rozporu s tímto článkem.

III.

Další ujednání dohody – cena díla, termín plnění, monitoring

1. Přílohou dodatku č. 2 je aktualizovaný položkový rozpočet, zohledňující změny Díla vzniklé v důsledku skutečností popsanych v čl. I a II. Dosavadní ustanovení článku III. odstavce 1 smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 3.013.331,27 Kč bez DPH.

2. S cílem monitorovat další vývoj statického stavu objektu parkoviště se smluvní strany dohodly, že nad rámec smlouvy o dílo provede zhotovitel 1x ročně, vždy po zimním období, na vlastní náklady monitoring stavebně-technického stavu železobetonové nosné konstrukce objektu. Výsledky tohoto monitoringu budou zhotovitelem písemně předány objednateli, a to včetně návrhu / doporučení případných nezbytných oprav a orientační cenové kalkulace jejich provedení.
 - Na základě výsledků monitoringu, v případě rozhodnutí o nezbytnosti provedení doporučených oprav, vystaví objednatel zhotoviteli samostatnou objednávku na zajištění realizace těchto oprav s tím, že se zhotovitel zavazuje provést nezbytné opravné práce v rozsahu předem dohodnuté ceny. Pokud by se stavebně-technický stav objektu garáží zhoršil natolik, že další opravné práce by byly již bezpředmětné, zhotovitel o tom bezodkladně informuje objednatele.
3. Smluvní strany tímto souhlasně potvrzují, že dle skutečností popsanych v čl.II se dosavadní ustanovení článku II. odstavce 2.3 smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo do 03.10.2025.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a že jej uzavírají na základě své svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Ustanovení tohoto Dodatku mají přednost před případnými rozpory v jiné části smlouvy a v rozsahu, v jakém by došlo k rozporu mezi tímto ujednáním a jinými ujednáními smlouvy, platí toto znění jako vůle stran přijatá s ohledem na zjištěný aktuální technický stav objektu.
3. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem zůstává smlouva o dílo beze změn.

4. Nedílnou součástí Dodatku je:

Příloha č. 1 Aktualizovaný položkový rozpočet – změna ceny díla Dodatkem č.2

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek ve svém úplném znění byla uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.
7. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.
8. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě, pokud nelze podepsat elektronicky, je dodatek vytištěn ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta
Litomyšl

.....
Ing. Petr Dohnálek
oblastní manažer
Skanska a.s.

.....
Ing. Tomáš Chrbolka
hlavní stavbyvedoucí
Skanska a.s.

REALIZAČNÍ ROZPOČET STAVBY

Stavba: **20230824 - Oprava pojižděné střechy parkoviště Z. Kopala v Litomyšli**

Objekt: **SO-01 - Architektonicko-stavební část**

Rozpočet: **[SO-01] - Architektonicko-stavební část**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 3 079 316,52 Kč

Celková cena: 3 013 331,27 Kč

DPH: 632 799,57 Kč

Cena s DPH: 3 646 130,84 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO-01 Architektonicko-stavební část						3 013 331,27
1 Zemní práce						52 384,42
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby "odkop západní a jižní části objektu" $1 \cdot (27.55 + 6.885 + 4 + 8.088) = 46,523$ [A] "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- schody z palisád" $8 \cdot 0.2 \cdot 0.5 = 0,800$ [B] "Celkem: "A+B = 47,323 [C]	M2	47,323	183,99	8 706,96
2	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze z Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva "odkop západní a jižní části objektu" "- předlažba" $0.25 \cdot (3.34 + 2.52) = 1,465$ [A] "Celkem: "A = 1,465 [B]	M2	1,465	202,39	296,50
3	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm "odkop západní a jižní části objektu" "- asfaltobetonového krytu" $4.448 = 4,448$ [A] "Celkem: "A = 4,448 [B]	M2	4,448	166,75	741,70
4	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm "úprava vjezdu na střešní parkoviště" "- odfrézování ohrusné vrstvy" $7.965 = 7,965$ [A] "Celkem: "A = 7,965 [B]	M2	7,965	1 267,58	10 096,27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	113155111	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm "očištění a příprava povrchu nosné konstrukce" "- vyfrézování betonu stropní desky - vtoky" $4 \cdot (0.5 \cdot 0.5) = 1,000$ [A] "Celkem: "A = 1,000 [B]	M2	1,000	1 764,12	1 764,12
6	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých "odkop západní a jižní části objektu" "- obruba 150/250" $1.35 + 2.39 + 0.52 = 4,260$ [A] "Celkem: "A = 4,260 [B]	M	4,260	219,00	932,94
7	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých "odkop západní a jižní části objektu" "- obrubník š. 50 mm" $5.05 + 8.025 = 13,075$ [A] "Celkem: "A = 13,075 [B]	M	13,075	164,34	2 148,75
8	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení "odkop západní a jižní části objektu" $27.55 + 15 = 42,550$ [A] "Celkem: "A = 42,550 [B]	M	42,550	80,19	3 412,08
9	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	M3	18,471	735,96	13 593,92

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"odkop západní a jižní části objektu" "hloubka 600 mm; průměrná šířka 700 mm" $(0.6 \cdot 0.7) \cdot (27.55 + 15) = 17,871$ [A] "provedení drenážního potrubí po obvodu" "hloubení pod schody" $(0.5 \cdot 0.6) \cdot 2 = 0,600$ [B] "Celkem: "A+B = 18,471 [C]				
11	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "rozdíl mezi výkopem a zásypem - nevyužitý výkopek" $18.471 - 7.014 = 11,457$ [A] "Celkem: "A = 11,457 [B]	M3	11,457	221,49	2 537,61
12	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m $11.457 \cdot 10$ "Přepočtené koeficientem množství" = 114,570 [A] "Celkem: "A = 114,570 [B]	M3	114,570	17,32	1 984,35
13	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 $11.457 \cdot 2$ "Přepočtené koeficientem množství" = 22,914 [A] "Celkem: "A = 22,914 [B]	T	22,914	187,52	4 296,83
10	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	7,014	266,95	1 872,39

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obručnicků" "- zásyp nad drénem" "- dle detailů - průměrná šířka 450 mm, průměrná výška 250 mm" $(0.45 \cdot 0.25) \cdot (29.55 + 0.6 + 14) = 4,967$ [A] "- JZ roh směrem ke vjezdu - navýšení o průměrných 100 mm" $20.47 \cdot 0.1 = 2,047$ [B] "Celkem: "A+B = 7,014 [C]				
2 Zakládání						36 960,14
14	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- dle detailu 4 a 5" $0.6 \cdot (29.55 + 0.6 + 14) \cdot 0.2 = 5,298$ [A] "Celkem: "A = 5,298 [B]	M3	5,298	1 715,36	9 087,98
15	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- dle detailu 4 a 5" $1.6 \cdot (29.55 + 0.6 + 14) = 70,640$ [A] "Celkem: "A = 70,640 [B]	M2	70,640	24,36	1 720,79
17	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého Lože pro trativody z betonu prostého "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- dle detailu 4 a 5" $0.12 \cdot 0.6 \cdot (29.55 + 0.6 + 14) = 3,179$ [A] "Celkem: "A = 3,179 [B]	M3	3,179	5 021,86	15 964,49
18	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	M	44,150	90,83	4 010,14

3.1.1.100 (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"provedení drenážního potrubí po obvodu" "- dle detailu 4 a 5" $29.55+0.6+14 = 44,150$ [A] "Celkem: "A = 44,150 [B]				
16	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 $70.64*1.1845$ "Přepočtené koeficientem množství" = 83,673 [A] "Celkem: "A = 83,673 [B]	M2	83,673	73,82	6 176,74
3 Svislé a kompletní konstrukce						7 891,68
19	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- opětovné provedení stupňů z palisád" $8*0.5 = 4,000$ [A] "Celkem: "A = 4,000 [B]	M	4,000	1 288,26	5 153,04
20	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm $4*9.09$ "Přepočtené koeficientem množství" = 36,360 [A] "Celkem: "A = 36,360 [B]	KUS	36,360	75,32	2 738,64
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						4 397,57
21	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm "zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obručů" "- při JZ rohu - průměrné navýšení k dorovnání výškových rozdílů" $20.47 = 20,470$ [A] "Celkem: "A = 20,470 [B]	M2	20,470	214,83	4 397,57
57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné						12 195,86
24	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	M2	464,287	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		""Montáž asfaltobetonové pojízdné vrstvy"" 464.287 = 464,287 [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]				
23	573422111	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z emulze silniční, v množství 1,5 kg/m2 Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z emulze silniční, v množství 1,5 kg/m2 ""Montáž asfaltobetonové pojízdné vrstvy"" 464.287 = 464,287 [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]	M2	464,287	0,00	0,00
22	576133221	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm ""Montáž asfaltobetonové pojízdné vrstvy"" 464.287 = 464,287 [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]	M2	464,287	0,00	0,00
26	577145131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm ""úprava vjezdu na střešní parkoviště"" "- navýšení vrstev pro bezbariérový přechod na střešní parkoviště v průměrné tloušťce 100 mm (50 mm ložní vrstva + 50 mm ohrusná vrstva) - předpoklad" 11.74 = 11,740 [A] "Celkem: "A = 11,740 [B]	M2	11,740	523,18	6 142,13
27	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm ""úprava vjezdu na střešní parkoviště"" "- navýšení vrstev pro bezbariérový přechod na střešní parkoviště v průměrné tloušťce 100 mm (50 mm ložní vrstva + 50 mm ohrusná vrstva) - předpoklad" 11.74 = 11,740 [A] "Celkem: "A = 11,740 [B]	M2	11,740	515,65	6 053,73
25	578.Rpol.MA16IV	Litý asfalt MA 16 IV s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3m tl. 45 mm Litý asfalt MA 16 IV s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3m tl. 45 mm	M2	464,287	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"Montáž asfaltobetonové pojižděné vrstvy" 464,287 = 464,287 [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]				
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						21 668,84
29	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm krajník betonový silniční 500x250x100mm 5.86*1.02 "Přepočtené koeficientem množství" = 5,977 [A] "Celkem: "A = 5,977 [B]	M	5,977	260,99	1 559,94
31	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 0.8*1.03 "Přepočtené koeficientem množství" = 0,824 [A] "Celkem: "A = 0,824 [B]	M2	0,824	476,00	392,22
30	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutn Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "provedení drenážního potrubí po obvodu" "- schody z palisád" 8*0.2*0.5 = 0,800 [A] "Celkem: "A = 0,800 [B]	M2	0,800	394,34	315,47
32	596211110.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutn Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obrubníků" "- při delší straně parkoviště" 21.05 = 21,050 [A] "- při JZ rohu" 20.47 = 20,470 [B] "Celkem: "A+B = 41,520 [C]	M2	41,520	394,34	16 373,00
28	916132113	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opě Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	M	5,860	516,76	3 028,21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"úprava vjezdu na střešní parkoviště" "- doplnění přídlažby u vjezdu" 3.34+2.52 = 5,860 [A] "Celkem: "A = 5,860 [B]				
62 Úprava povrchů vnějších						312 714,94
105	6000001R.N	Sanace trhlin - dvousložková pryskyřice - obrusná hydroizolační vrstva ZBV: 001	M	260,000	873,20	227 032,00
				260,000		227 032,00
106	6000002R.N	Sjednocení podhledů ŽB stropní konstrukce - očištění - sanace ZBV: 001	m2	122,000	554,60	67 661,20
				122,000		67 661,20
33	624635121	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, průřezu profilu přes 400 do 600 mm2 Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, průřezu profilu přes 400 do 600 mm2 "očištění a příprava povrchu nosné konstrukce" "- fabion 30/30 v návaznosti na atiky" 2.7+15.8+27.9+4.9 = 51,300 [A] "Celkem: "A = 51,300 [B]	M	51,300	344,06	17 650,28
34	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím "odkop západní a jižní části objektu" 0.6*(27.55+14) = 24,930 [A] "Celkem: "A = 24,930 [B]	M2	24,930	14,90	371,46
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						4 970,46
74	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	M2	26,490	178,16	4 719,46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"dle detailu 4 a 5 okraj střechy" "- dle délky drenážního potrubí" $0.6 \cdot (29.55 + 0.6 + 14) = 26,490$ [A] "Celkem: "A = 26,490 [B]				
75	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	100,000	2,51	251,00
712 Povlakové krytiny						1 317 087,86
80	628.Rpol.4B	asfaltový modifikovaný pás s vložkou ze skleněné tkaniny určený jako vrchní vrstva dvouvrstvých hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, asfaltový modifikovaný pás s vložkou ze skleněné tkaniny určený jako vrchní vrstva dvouvrstvých hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, tl. 5mm $464.287 \cdot 1.1655$ "Přepočtené koeficientem množství" = 541,126 [A] "Celkem: "A = 541,126 [B]	M2	541,126	0,00	0,00
84	628.Rpol.4B.1	asfaltový modifikovaný pás s vložkou ze skleněné tkaniny určený jako vrchní vrstva dvouvrstvých hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, asfaltový modifikovaný pás s vložkou ze skleněné tkaniny určený jako vrchní vrstva dvouvrstvých hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, tl. 5mm $31.375 \cdot 1.2$ "Přepočtené koeficientem množství" = 37,650 [A] "Celkem: "A = 37,650 [B]	M2	37,650	0,00	0,00
78	628.Rpol.55B	asfaltový modifikovaný SBS hydroizolační pás s vložkou z polyesterové rohože určený jako spodní vrstva hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací st asfaltový modifikovaný SBS hydroizolační pás s vložkou z polyesterové rohože určený jako spodní vrstva hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, tl. 5mm $464.287 \cdot 1.1655$ "Přepočtené koeficientem množství" = 541,126 [A] "Celkem: "A = 541,126 [B]	M2	541,126	0,00	0,00
82	628.Rpol.55B.1	asfaltový modifikovaný SBS hydroizolační pás s vložkou z polyesterové rohože určený jako spodní vrstva hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací st asfaltový modifikovaný SBS hydroizolační pás s vložkou z polyesterové rohože určený jako spodní vrstva hydroizolačních systémů pro betonové mosty a parkovací střechy, tl. 5mm $31.375 \cdot 1.2$ "Přepočtené koeficientem množství" = 37,650 [A] "Celkem: "A = 37,650 [B]	M2	37,650	0,00	0,00
76	712.Rpol.PV	D+M pečetící vrstva na bázi epoxidové pryskyřice D+M pečetící vrstva na bázi epoxidové pryskyřice	M2	495,662	360,08	178 477,97

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"aplikace epoxidové pečetící vrstvy" "- hlavní plocha" $464.287 = 464,287$ [A] "- dle detailu 3 - napojení na atiku" $0.25 \cdot (2.7 + 15.8 + 27.9 + 4.9) = 12,825$ [B] "- dle detailu 4 a 5 - okraj střechy" $0.5 \cdot (11.4 + 25.7) = 18,550$ [C] "Celkem: "A+B+C = 495,662 [D]				
77	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše "montáž hydroizolačních souvrství z asfaltových pásů" $464.287 = 464,287$ [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]	M2	464,287	0,00	0,00
79	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše "montáž hydroizolačních souvrství z asfaltových pásů" $464.287 = 464,287$ [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]	M2	464,287	0,00	0,00
81	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP "montáž hydroizolačních souvrství z asfaltových pásů" "- dle detailu 3 - napojení na atiku" $0.25 \cdot (2.7 + 15.8 + 27.9 + 4.9) = 12,825$ [A] "- dle detailu 4 a 5 - okraj střechy" $0.5 \cdot (11.4 + 25.7) = 18,550$ [B] "Celkem: "A+B = 31,375 [C]	M2	31,375	0,00	0,00
83	712841559.1	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	M2	31,375	0,00	0,00

3.1.1.100 (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"montáž hydroizolačních souvrství z asfaltových pásů" "- dle detailu 3 - napojení na atiku" $0.25 \cdot (2.7 + 15.8 + 27.9 + 4.9) = 12,825$ [A] "- dle detailu 4 a 5 - okraj střechy" $0.5 \cdot (11.4 + 25.7) = 18,550$ [B] "Celkem: "A+B = 31,375 [C]				
104	712R	D+M stříkané pochozí izolace HEMPADUR SPRAY-GUARD 35490/35493 D+M stříkané pochozí izolace HEMPADUR SPRAY-GUARD 35490/35493	M2	464,287	2 411,87	1 119 799,89
85	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 000,000	6,27	18 810,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00
88	592.Rpol.SV	nerezový silnostěnný střešní vtok DN 110 (s odolností proti posypovým solím apod.), vč. mechanické příruby pro těsné napojení hydroizolačních pásů, koše pro zac nerezový silnostěnný střešní vtok DN 110 (s odolností proti posypovým solím apod.), vč. mechanické příruby pro těsné napojení hydroizolačních pásů, koše pro zachytávání hrubých nečistot a střešních splavenin, samorugulační vyhřívací sady	KUS	0,000	8 699,81	0,00
	SOD			4,000		34 799,24
	ZBV: 001			-4,000		-34 799,24
86	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150 Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	KUS	0,000	189,51	0,00
	SOD			4,000		758,04
	ZBV: 001	"demontáž stávající stěrkové hydroizolace a nabetonávek" "- 4 ks vtoků" $4 = 4,000$ [A] "Celkem: "A = 4,000 [B]		-4,000		-758,04
87	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160 Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	KUS	0,000	1 010,13	0,00
	SOD			4,000		4 040,52
		"montáž hydroizolačních souvrství z asfaltových pásů" $4 = 4,000$ [A] "Celkem: "A = 4,000 [B]				

3.1.1.100 (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: 001			-4,000		-4 040,52
89	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,000	1,86	0,00
	SOD			600,000		1 116,00
	ZBV: 001			-600,000		-1 116,00
764 Konstrukce klempířské						15 125,29
92	13756626	plech nerezový tl 1mm tabule plech nerezový tl 1mm tabule	T	0,000	155 574,31	0,00
	SOD			0,382		59 429,39
	ZBV: 001			-0,382		-59 429,39
93	59051001	hmoždinka natloukací 6x40 hmoždinka natloukací 6x40	100 KUS	0,000	150,56	0,00
	SOD			1,908		287,27
	ZBV: 001			-1,908		-287,27
94	764.Rpol.P.50	D+M kotvení hydroizolace - lakovaný FeZn plech r.š. 50 mm D+M kotvení hydroizolace - lakovaný FeZn plech r.š. 50 mm	M	0,000	125,46	0,00
	SOD	"montáž oplechování paty atiky, provedení vodorovného značení" "- dle detailu napojení na atiku - kotvení hydroizolace - FeZn lakovaný pásek r.š. 50 mm" 16+0.4+28.1+0.4+2.8 = 47,700 [A] "Celkem: "A = 47,700 [B]		47,700		5 984,44
	ZBV: 001			-47,700		-5 984,44
90	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	M	51,300	294,84	15 125,29

3.1.1.100 (24.2.42.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"demontáž stávající stěrkové hydroizolace a nabetonávek" "- oplechování atiky" $2.7+15.8+27.9+4.9 = 51,300$ [A] "Celkem: "A = 51,300 [B]"				
91	764204105 SOD ZBV: 001	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm "montáž oplechování paty atiky, provedení vodorovného značení" $16+0.4+28.1+0.4+2.8 = 47,700$ [A] "Celkem: "A = 47,700 [B]"	M	0,000 47,700 -47,700	658,68	0,00 31 419,04 -31 419,04
95	998764201 SOD ZBV: 001	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,000 1 000,000 -1 000,000	1,88	0,00 1 880,00 -1 880,00
767 Konstrukce zámečnické						3 111,95
97	767.Rpol.D.11 SOD ZBV: 001	D+M nerezové odvodňovací šachty dle výkresu č. D.11, včetně roštu D+M nerezové odvodňovací šachty dle výkresu č. D.11, včetně roštu	KUS	0,000 4,000 -4,000	18 642,44	0,00 74 569,76 -74 569,76
96	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg "demontáž stávající stěrkové hydroizolace a nabetonávek" "- profil L 50/50" "- předpoklad 4 kg/bm" $4*(11.4+25.7) = 148,400$ [A] "Celkem: "A = 148,400 [B]"	KG	148,400	20,97	3 111,95
98	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,000	1,86	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD ZBV: 001			700,000 -700,000		1 302,00 -1 302,00
783 Dokončovací práce - nátěry						2 394,06
99	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým "montáž oplechování paty atiky, provedení vodorovného značení" "- PU tmel dle detailu 3 - napojení na atiku" 16+0.4+28.1+0.4+2.8 = 47,700 [A] "Celkem: "A = 47,700 [B]	M	47,700	50,19	2 394,06
91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						145 787,29
40	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 13.075*1.02 "Přepočtené koeficientem množství" = 13,337 [A] "Celkem: "A = 13,337 [B]	M	13,337	156,60	2 088,57
38	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm obrubník betonový silniční 1000x150x300mm 38.5*1.02 "Přepočtené koeficientem množství" = 39,270 [A] "Celkem: "A = 39,270 [B]	M	39,270	267,21	10 493,34
35	915331111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm "montáž oplechování paty atiky, provedení vodorovného značení" "22 číslovaných parkovacích stání" "předpoklad 22 x šířka 2,5 m a dělicí čára 5 m" 22*(2.5+5) = 165,000 [A] "kříže dle stávajícího stavu" 22*5.6*2 = 246,400 [B] "zaokrouhlení" 8.6 = 8,600 [C] "Celkem: "A+B+C = 420,000 [D]	M	420,000	122,95	51 639,00
36	915351111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m	KUS	35,000	564,58	19 760,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"montáž oplechování paty atiky, provedení vodorovného značení" "22 číslovaných parkovacích stání" 9*1 = 9,000 [A] 13*2 = 26,000 [B] "Celkem: "A+B = 35,000 [C]				
37	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého "zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obrubníků" 26.5+12 = 38,500 [A] "Celkem: "A = 38,500 [B]	M	38,500	527,06	20 291,81
39	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého "zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obrubníků" 5.05+8.025 = 13,075 [A] "Celkem: "A = 13,075 [B]	M	13,075	409,97	5 360,36
41	919121132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm "Montáž asfaltobetonové pojižděné vrstvy" "- spáry" "žlab" 2*(0.15+2.85+6.7+6.7+6.7+2.85) = 51,900 [A] "vpusti" 4*(0.15+0.3+0.15+0.3) = 3,600 [B] "u atiky" 16+0.4+28.1+0.4+2.8 = 47,700 [C] "u obruby" 25.7+11.4 = 37,100 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 140,300 [E]	M	140,300	257,69	36 153,91

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

10 620,46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
43	935.Rpol.001	odvodňovací nízkoprofilový otevřený žlab z polymerického betonu šířky 150 mm, výšky do 60 mm, pro zátěžovou třídu C250 dle ČSN EN 1433 odvodňovací nízkoprofilový otevřený žlab z polymerického betonu šířky 150 mm, výšky do 60 mm, pro zátěžovou třídu C250 dle ČSN EN 1433	M	0,000	1 006,69	0,00
	SOD			27,000		27 180,63
	ZBV: 001			-27,000		-27 180,63
42	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	M	0,000	1 459,00	0,00
	SOD	"montáž odvodňovacího žlabu"		27,000		39 393,00
		27 = 27,000 [A]				
		"Celkem: "A = 27,000 [B]				
	ZBV: 001			-27,000		-39 393,00
44	939901121	Broušení cementových omítek na hranách do křivky dle projektu, přelivné plochy š. do 40 mm Broušení cementových omítek na hranách do křivky dle projektu, přelivné plochy š. do 40 mm "očištění a příprava povrchu nosné konstrukce" "- zkosení betoné hrany stropní desky - vtoky" 4*(0.5+0.5)*2 = 8,000 [A] "Celkem: "A = 8,000 [B]	M	8,000	222,07	1 776,56
45	939901122	Broušení cementových omítek na hranách do křivky dle projektu, přelivné plochy š. přes 40 do 60 mm Broušení cementových omítek na hranách do křivky dle projektu, přelivné plochy š. přes 40 do 60 mm "očištění a příprava povrchu nosné konstrukce" "- zkosení betoné hrany stropní desky - volný okraj" 11.4+25.7 = 37,100 [A] "Celkem: "A = 37,100 [B]	M	37,100	238,38	8 843,90
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						15 563,39
46	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	M2	477,112	32,62	15 563,39

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		""očištění a příprava povrchu nosné konstrukce"" "- vodorovná část" $464.287 = 464,287$ [A] "- svislá část - atika do výšky 250 mm" $0.25 \cdot (2.7 + 15.8 + 27.9 + 4.9) = 12,825$ [B] "Celkem: "A+B = 477,112 [C]				
96 Bourání konstrukcí						225 091,84
47	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 ""demontáž stávající stěrkové hydroizolace a nabetonávek"" "- demontáž nabetonávek - cca 1,5 m3" $1.5 = 1,500$ [A] "Celkem: "A = 1,500 [B]	M3	1,500	3 071,20	4 606,80
48	965081523	Bourání litých podlah epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. přes 10 mm, plochy přes 1 m2 Bourání litých podlah epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. přes 10 mm, plochy přes 1 m2 ""demontáž stávající stěrkové hydroizolace a nabetonávek"" " - hydroizolační stěrka 15 mm" $464.287 = 464,287$ [A] "Celkem: "A = 464,287 [B]	M2	464,287	474,49	220 299,54
49	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě Bourání palisád betonových osazených v řadě ""provedení drenážního potrubí po obvodu"" "- demontáž stupňů z palisád" $8 \cdot (0.5 \cdot 0.11) \cdot 0.4 = 0,176$ [A] "Celkem: "A = 0,176 [B]	M3	0,176	1 053,97	185,50
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 494,27
50	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	M	0,300	4 980,89	1 494,27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		""provedení drenážního potrubí po obvodu"" "- dle půdorysu demontáží" 0.3 = 0,300 [A] "Celkem: "A = 0,300 [B]				
98 Demolice a sanace						460 333,38
55	311.Rpol.NER.M1 SOD ZBV: 001	tyč závitová nerezová M10 tyč závitová nerezová M10	M	0,000	131,74	0,00
				39,000		5 137,86
				-39,000		-5 137,86
51	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným ""očištění a příprava povrchu nosné konstrukce"" "- vodorovná část" 464.287 = 464,287 [A] "- svislá část - atika do výšky 250 mm" 0.25*(2.7+15.8+27.9+4.9) = 12,825 [B] "Celkem: "A+B = 477,112 [C]	M2	477,112	407,76	194 547,19
52	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm ""očištění a příprava povrchu nosné konstrukce"" "- předpoklad - v rozsahu ploch rozháněk" 55.76 = 55,760 [A] "Celkem: "A = 55,760 [B]	M2	55,760	1 806,67	100 739,92
53	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm ""očištění a příprava povrchu nosné konstrukce"" "- předpoklad - v rozsahu ploch rozháněk" 55.76 = 55,760 [A] "Celkem: "A = 55,760 [B]	M2	55,760	577,13	32 180,77
54	985331212	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	M	0,000	1 706,30	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD	"zásyp a hutnění odkopaných částí, montáž obvodových obručků"		39,000		66 545,70
	ZBV: 001	39*4*0.25 = 39,000 [A] "Celkem: "A = 39,000 [B]		-39,000		-66 545,70
56	985422123	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 0,5 do 1 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm "Sanace trhlin ŽB konstrukce" "- předpoklad trhliny v tl. 1 mm a v celkové délce 30 bm" 30 = 30,000 [A] "Celkem: "A = 30,000 [B]	M	30,000	4 428,85	132 865,50
997 Přesun sutě						306 403,42
57	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	T	80,451	510,63	41 080,69
58	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km "celková tonáž" 80.451 = 80,451 [A] "odečet zpětně použité zámkové dlažby vč. lože" -(41.52*0.261) = - 10,837 [B] "Celkem: "A+B = 69,614 [C]	T	69,614	158,53	11 035,91
59	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 69.614*19 "Přepočtené koeficientem množství" = 1 322,666 [A] "Celkem: "A = 1 322,666 [B]	T	1 322,666	6,75	8 928,00
60	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	7,940	312,53	2 481,49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		$((48.788-41.52)*0.08922)+0.077+1.235+2.68+3.3 = 7,940$ [A] "Celkem: "A = 7,940 [B]				
64	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 $69.614-(7.94+1.895+34.822+22.901) = 2,056$ [A] "Celkem: "A = 2,056 [B]	T	2,056	1 125,10	2 313,21
61	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 $0.979+0.916 = 1,895$ [A] "Celkem: "A = 1,895 [B]	T	1,895	375,03	710,68
62	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 "PUR stěrka" $34.822 = 34,822$ [A] "Celkem: "A = 34,822 [B]	T	34,822	4 750,41	165 418,78
63	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů po Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17 $22.901 = 22,901$ [A] "Celkem: "A = 22,901 [B]	T	22,901	3 250,28	74 434,66
998 Přesun hmot						14 256,53
65	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m $175.925-9.001-104.148 = 62,776$ [A] "Celkem: "A = 62,776 [B]	T	62,776	23,77	1 492,19
66	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený	T	62,776	120,55	7 567,65

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

[illegible]

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO-01] - Architektonicko-stavební část

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
100	012103000	Geodetické práce před výstavbou Geodetické práce před výstavbou	KPL.	1,000	10 564,05	10 564,05
VRN3 Zařízení staveniště						1 242,83
101	030001000	Zařízení staveniště Zařízení staveniště	KPL.	1,000	1 242,83	1 242,83
VRN4 Inženýrská činnost						31 070,74
103	041.Rpol.STAT	Statické posouzení konstrukce s ohledem na použitou mechanizaci Statické posouzení konstrukce s ohledem na použitou mechanizaci	KPL.	1,000	31 070,74	31 070,74
102	041103000	Autorský dozor projektanta Autorský dozor projektanta	KPL.	0,000	6 835,56	0,00
	SOD			1,000		6 835,56
	ZBV: 001			-1,000		-6 835,56